
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 13 i § 14 Uchwały Nr LXVI/443/2023 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2024 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 7 464,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7 464,00zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 7 464,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7 464,00zł. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       70 034 763,82zł w tym: 

a) dochody bieżące      37 922 024,82zł 

b) dochody majątkowe     32 112 739,00zł  

2) Wydatki       71 967 763,82zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      37 704 124,66zł 

b) wydatki majątkowe     34 263 639,16zł 

3) Deficyt budżetu      - 1 933 000,00zł 

4) Przychody budżetu      4 375 000,00zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3BC35D-FD66-426C-9BCC-B5F3A02C7C97. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 7 464,00

Pozostała działalność 0,00 7 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 464,00

70 027 299,82 70 034 763,82

Rozdział Zmiana

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

7 464,00

75495 7 464,00

7 464,00

Razem: 7 464,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 5 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3BC35D-FD66-426C-9BCC-B5F3A02C7C97. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 192 295,80 1 199 759,80

Pozostała działalność 17 500,00 24 964,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 53,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 10,51

855 Rodzina 2 728 770,34 2 728 770,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 570 000,00 2 570 532,36

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 531,36

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00

Wspieranie rodziny 126 970,34 126 437,98

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 3 467,64

71 960 299,82 71 967 763,82Razem:

85502

85504

-532,36

7 464,00

10,51

0,00

532,36

531,36

1,00

-532,36

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

7 464,00

75495 7 464,00

7 400,00

53,49

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 5 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3BC35D-FD66-426C-9BCC-B5F3A02C7C97. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

- w rozdziale 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
ogólnej 7.464,00zł, w związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami przeznaczonymi 
na  wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wyżywienie i zakwaterowanie 7.400zł oraz na 
wyynagrodzenia wraz z pochodnymi pracownika reazlizującego to zadanie 64zł) 

 

Dokonano zmian w planie wydatków w obrębie działu: 

- w rozdziale 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO.... na wniosek 
dyrektora GOPS wprowadzono plan wydatków w kwocie 531,36zł na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej 
wysokości, co wynika z rocznego rozliczenia tych zadań oraz kwotę 1zł na odsetki z tytułu nieterminowego zwrotu 
dotacji. Na ten cel dokonano zmiany w rozdziale 85504 WSPIERANIE RODZINY - dokonano zmniejszenia 
wydatków na podróże służbowe w kwocie 532,36zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3BC35D-FD66-426C-9BCC-B5F3A02C7C97. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




